
Horská chata Lusitania

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena za celou chatu na den je 5.400,- Kč (říjen – duben), nebo 6.000,- Kč (vánoce - silvestr).

Při plně obsazené chatě (20 lůžek) tedy vyjde cena na osobu v zimě na 270,- Kč/den či 300 (silvestr).

Sociální zařízení není na pokoji.

Letní sezona - ceny

Cena za celou chatu na den je 4.400,- Kč (květen – září).

Při plně obsazené chatě (20 lůžek) tedy vyjde cena na osobu v létě na 220,- Kč/den.

Sociální zařízení není na pokoji.

Slevy:

Při pobytech v délce 14 a více dnů vám nabídneme slevu 3% z celkové ceny ubytování.

Při opakovaných pobytech v délce 7 a více dnů vám nabídneme slevu 5% z celkové ceny ubytování. Obě

slevy se mohou sčítat.

Jste-li zvyklí na své povlečení, které si s sebou přivezete, můžete počítat se slevou 50,- Kč na osobu a

pobyt.

Při pronájmu chaty při týdenním pobytu pro vás budou připraveny 4 lahve kvalitního vína jako dárek na

uvítanou.

Další informace:

V ceně je již zahrnuto:



1. povlečení (na peřinu a polštář + prostěradlo).

2. místní poplatky z ubytovací kapacity (ve výši 15,- Kč/den/osoba), placené dle obecně závazné vyhlášky

města Desná.

3. tablety do myčky a papírové utěrky v kuchyni a na stolech.

4. veškerá spotřeba palivového dřeva a uhelných briket.

5. obvyklá průměrná denní spotřeba elektřiny. Při normální spotřebě elektřiny ale není možné limit

přesáhnout.

6. parkování mimo zimní sezónu přímo u chaty; v zimní sezóně asi 100 metrů od chaty.

Při pobytu kratším než týden (např. prodloužené víkendy) je připočítáván poplatek 150,- Kč na osobu za

celý pobyt.

Pobyt psa či jiného domácího zvířete vám rádi umožníme za příplatek 150,- Kč/den.

Stravování

V přízemí se nachází plně vybavená společná kuchyň (lednička s mrazničkou, elektrický sporák s varnou

deskou a horkovzdušnou troubou, mikrovlnná trouba, toustovač, elektrický odšťavňovač na džus, mixér, 2

rychlovarné konvice, myčka (včetně tablet), kuchyňské náčiní a nádobí k dispozici), společenská místnost

(jídelna) s krbovými kamny, které vytvoří zaručeně pravou horskou atmosféru.

Chata je napojena na městský vodovod, voda je tedy pitná.

Stravovací zařízení v Desné, které jsou ve vzdálenosti přibližně 1km od chaty.


